
２０２３年 11 月吉日 

 

お得意様各位 

 

株式会社三友精機 

代表取締役 佐野伸一 

 

 

アドバネクス製タングレス・インサート価格改定のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の主要原材料や副資材・物流コストの価格高騰や為替変動を受け、タングレス

メーカーより値上要請があり、これにより弊社と致しましても現行価格を維持することが

困難となりました。 

つきましては、誠に不本意ではありますが価格を改定致したくご案内申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．実施時期 ２０２４年１月１日出荷分より 

２．対象商品 アドバネクス製タングレス・インサート 

３．対象サイズ M2～12 

４．改定幅 別途お問合せ 

 

【本件に関するお問合せ先】 

東京本社 TEL：03-3365-1381 FAX：03-3365-2496 

名古屋営業所 TEL：052-241-1790 FAX：052-251-3690 

 

以上 




